Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1280
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
GN 41 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Polohovací nohy z nerezi
bez oka pro připevnění
SPECIFIKACE
Typy (Základna)
-- Typ B0: bez protiskluzové podložky, s dvěma otvory pro upevnění
k podlaze
-- Typ D0: bez povrchové úpravy, bez pryžové podložky
-- Typ D1: bez povrchové úpravy, pryžová podložka, nasazená, černá
-- Typ D3: bez povrchové úpravy, pryžová podložka, vulkanizovaná,
černá
Provedení
-- Provedení S: bez matice, vnější šestihran dole
-- Provedení SK: s maticí, vnější šestihran dole
-- Provedení T: bez matice, plošky pro klíč dole
-- Provedení TK: s maticí, plošky pro klíč dole
-- Provedení U: bez matice, vnitřní šestihran nahoře, plošky pro klíč
dole
-- Provedení UK: s maticí, vnitřní šestihran nahoře, plošky pro klíč
dole
-- Provedení V: bez matice, vnější šestihran nahoře, plošky pro klíč
dole
-- Provedení VK: s maticí, vnější šestihran nahoře, plošky pro klíč dole
-- Provedení W: s nastavitelným krycím pouzdrem (hygienické
provedení), plošky pro klíč dole
-- Provedení X: s vnitřním závitem, vnější šestihran
Základna, bez povrchové úpravy
Nerezová ocel AISI 304
Nastavovací šroub
Nerezová ocel AISI 303
Matice šestihranná ISO 4032
Nerezová ocel AISI 304
Pryžová podložka, nasazená
černá, TPE (Santoprene®) 80 Shore A
Pryžová podložka, vulkanizovaná
černá, NBR (Perbunan®) 70 Shore A
INFORMACE
Polohovací nohy GN 41 z nerezové oceli jsou konstrukčně velmi
jednoduché a cenově dostupné.
Dodávají se smontované a nedají se rozmontovat.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
-- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
ZATÍŽENÍ POLOHOVACÍCH NOHOU Z NEREZOVÉ OCELI
Informace
Hodnoty statické únosnosti uvedené v tabulce vycházejí ze série
testů, kde zatížení působilo kolmo k základně (bez pryžové podložky).
Při zatížení hodnotami z tabulky může dojít k nepatrné deformaci
základny.
Mějte na paměti, že snížení nosnosti také způsobuje ohyb a vzpěr,
které často působí na šroub polohovací nohy.
Předpokládaná hodnota pevnosti šroubu je ≥ 500 N/mm2.
Hodnoty zatížení uvedené v tabulce jsou nezávazné a představují
pouze doporučené hodnoty. Tyto hodnoty nezahrnují konkrétní
situace a vlivy okolního prostředí.
Uživatel musí sám posoudit pro jednotlivé případy, zda je prvek
vhodný k zamýšlenému použití.
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1281
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 2/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-V/VK
Označení d1 d2 l2 d3 m2 h1 h5 h6 s A/F
4
A/F
5
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 48 2.5 14 - - 10 12 16 126
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - - 2.5 14 - - 10 12 16 136
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - - 2.5 14 - 2 10 12 16 138
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - - 2.5 14 4.5 - 10 12 16 134
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 48 2.5 14 - - 10 12 16 187
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - - 2.5 14 - - 10 12 16 191
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - - 2.5 14 - 2 10 12 16 195
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - - 2.5 14 4.5 - 10 12 16 199
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 48 2.5 14 - - 10 12 16 219
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - - 2.5 14 - - 10 12 16 223
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - - 2.5 14 - 2 10 12 16 231
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - - 2.5 14 4.5 - 10 12 16 227
GN 41-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 48 2.5 14 - - 10 12 16 252
GN 41-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 - - 2.5 14 - - 10 12 16 256
GN 41-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 - - 2.5 14 - 2 10 12 16 260
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - - 2.5 14 4.5 - 10 12 16 266
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 64 3 15 - - 10 12 20 109
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - - 3 15 - - 10 12 20 109
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - - 3 15 - 2 10 12 20 114
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - - 3 15 5 - 10 12 20 114
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 64 3 15 - - 10 12 20 150
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - - 3 15 - - 10 12 20 150
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - - 3 15 - 2 10 12 20 265
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - - 3 15 5 - 10 12 20 275
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 64 3 15 - - 10 12 20 284
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - - 3 15 - - 10 12 20 283
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - - 3 15 - 2 10 12 20 285
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - - 3 15 5 - 10 12 20 307
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 64 3 15 - - 10 12 20 317
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - - 3 15 - - 10 12 20 318
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - - 3 15 - 2 10 12 20 330
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - - 3 15 5 - 10 12 20 340
STAINLESS STEELGN 41-V/VK
Označení d1 d2 l2 d3 m2 h1 h5 h6 s A/F
4
A/F
5
Statické
zatížení
|[kN]
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 64 3 15 - - 13 16 20 331
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - - 3 15 - - 13 16 20 331
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - - 3 15 - 2 13 16 20 345
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - - 3 15 5 - 13 16 20 355
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 64 3 15 - - 13 16 20 382
GN 41-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 - - 3 15 - - 13 16 20 382
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - - 3 15 - 2 13 16 20 396
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - - 3 15 5 - 13 16 20 406
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 64 3 15 - - 13 16 20 434
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - - 3 15 - - 13 16 20 434
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - - 3 15 - 2 13 16 20 448
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - - 3 15 5 - 13 16 20 458
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.5 64 3 15 - - 13 16 20 539
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 - - 3 15 - - 13 16 20 539
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 - - 3 15 - 2 13 16 20 553
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 - - 3 15 5 - 13 16 20 563
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 64 3 18 - - 17 20 22 434
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - - 3 18 - - 17 20 22 433
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - - 3 18 - 2 17 20 22 435
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - - 3 18 5 - 17 20 22 460
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 64 3 18 - - 17 20 22 582
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - - 3 18 - - 17 20 22 583
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - - 3 18 - 2 17 20 22 595
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - - 3 18 5 - 17 20 22 608
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.5 64 3 18 - - 17 20 22 728
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 - - 3 18 - - 17 20 22 729
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 - - 3 18 - 2 17 20 22 741
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 - - 3 18 5 - 17 20 22 754
Váha provedení  V
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnější šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
V VK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1282
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 3/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h3 h6 s A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-40-M8-40-B0-* 40 M 8 40 5.4 30 2 11 - - 17 8 38
GN 41-40-M8-40-D0-* 40 M 8 40 - - 2 11 - - 17 8 48
GN 41-40-M8-40-D1-* 40 M 8 40 - - 2 11 - 1.5 17 8 50
GN 41-40-M8-40-D3-* 40 M 8 40 - - 2 11 3.5 - 17 8 50
GN 41-40-M8-50-B0-* 40 M 8 50 5.4 30 2 11 - - 17 8 50
GN 41-40-M8-50-D0-* 40 M 8 50 - - 2 11 - - 17 8 50
GN 41-40-M8-50-D1-* 40 M 8 50 - - 2 11 - 1.5 17 8 53
GN 41-40-M8-50-D3-* 40 M 8 50 - - 2 11 3.5 - 17 8 55
GN 41-40-M8-63-B0-* 40 M 8 63 5.4 30 2 11 - - 17 8 55
GN 41-40-M8-63-D0-* 40 M 8 63 - - 2 11 - - 17 8 55
GN 41-40-M8-63-D1-* 40 M 8 63 - - 2 11 - 1.5 17 8 60
GN 41-40-M8-63-D3-* 40 M 8 63 - - 2 11 3.5 - 17 8 60
GN 41-40-M10-50-B0-* 40 M 10 50 5.4 30 2 11 - - 17 12 64
GN 41-40-M10-50-D0-* 40 M 10 50 - - 2 11 - - 17 12 65
GN 41-40-M10-50-D1-* 40 M 10 50 - - 2 11 - 1.5 17 12 68
GN 41-40-M10-50-D3-* 40 M 10 50 - - 2 11 3.5 - 17 12 68
GN 41-40-M10-60-B0-* 40 M 10 60 5.4 30 2 11 - - 17 12 75
GN 41-40-M10-60-D0-* 40 M 10 60 - - 2 11 - - 17 12 75
GN 41-40-M10-60-D1-* 40 M 10 60 - - 2 11 - 1.5 17 12 80
GN 41-40-M10-60-D3-* 40 M 10 60 - - 2 11 3.5 - 17 12 80
GN 41-40-M10-80-B0-* 40 M 10 80 5.4 30 2 11 - - 17 12 80
GN 41-40-M10-80-D0-* 40 M 10 80 - - 2 11 - - 17 12 81
GN 41-40-M10-80-D1-* 40 M 10 80 - - 2 11 - 1.5 17 12 82
GN 41-40-M10-80-D3-* 40 M 10 80 - - 2 11 3.5 - 17 12 84
GN 41-40-M10-100-B0-* 40 M 10 100 5.4 30 2 11 - - 17 12 90
GN 41-40-M10-100-D0-* 40 M 10 100 - - 2 11 - - 17 12 91
GN 41-40-M10-100-D1-* 40 M 10 100 - - 2 11 - 1.5 17 12 92
GN 41-40-M10-100-D3-* 40 M 10 100 - - 2 11 3.5 - 17 12 94
GN 41-40-M12-60-B0-* 40 M 12 60 5.4 30 2 11 - - 17 12 90
GN 41-40-M12-60-D0-* 40 M 12 60 - - 2 11 - - 17 12 96
GN 41-40-M12-60-D1-* 40 M 12 60 - - 2 11 - 1.5 17 12 100
GN 41-40-M12-60-D3-* 40 M 12 60 - - 2 11 3.5 - 17 12 100
GN 41-40-M12-80-B0-* 40 M 12 80 5.4 30 2 11 - - 17 12 102
GN 41-40-M12-80-D0-* 40 M 12 80 - - 2 11 - - 17 12 103
GN 41-40-M12-80-D1-* 40 M 12 80 - - 2 11 - 1.5 17 12 114
GN 41-40-M12-80-D3-* 40 M 12 80 - - 2 11 3.5 - 17 12 104
GN 41-40-M12-100-B0-* 40 M 12 100 5.4 30 2 11 - - 17 12 118
GN 41-40-M12-100-D0-* 40 M 12 100 - - 2 11 - - 17 12 126
GN 41-40-M12-100-D1-* 40 M 12 100 - - 2 11 - 1.5 17 12 120
GN 41-40-M12-100-D3-* 40 M 12 100 - - 2 11 3.5 - 17 12 122
GN 41-40-M12-125-B0-* 40 M 12 125 5.4 30 2 11 - - 17 12 135
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h3 h6 s A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-40-M12-125-D0-* 40 M 12 125 - - 2 11 - - 17 12 136
GN 41-40-M12-125-D1-* 40 M 12 125 - - 2 11 - 1.5 17 12 139
GN 41-40-M12-125-D3-* 40 M 12 125 - - 2 11 3.5 - 17 12 140
GN 41-50-M8-40-B0-* 50 M 8 40 6.6 38 2 11 - - 17 8 60
GN 41-50-M8-40-D0-* 50 M 8 40 - - 2 11 - - 17 8 60
GN 41-50-M8-40-D1-* 50 M 8 40 - - 2.5 11 - 2 17 8 74
GN 41-50-M8-40-D3-* 50 M 8 40 - - 2.5 11 4 - 17 8 80
GN 41-50-M8-50-B0-* 50 M 8 50 6.6 38 2.5 11 - - 17 8 60
GN 41-50-M8-50-D0-* 50 M 8 50 - - 2.5 11 - - 17 8 60
GN 41-50-M8-50-D1-* 50 M 8 50 - - 2.5 11 - 2 17 8 80
GN 41-50-M8-50-D3-* 50 M 8 50 - - 2.5 11 4 - 17 8 80
GN 41-50-M8-63-B0-* 50 M 8 63 6.6 38 2.5 11 - - 17 8 65
GN 41-50-M8-63-D0-* 50 M 8 63 - - 2.5 11 - - 17 8 73
GN 41-50-M8-63-D1-* 50 M 8 63 - - 2.5 11 - 2 17 8 79
GN 41-50-M8-63-D3-* 50 M 8 63 - - 2.5 11 4 - 17 8 82
GN 41-50-M10-50-B0-* 50 M 10 50 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 80
GN 41-50-M10-50-D0-* 50 M 10 50 - - 2.5 11 - - 17 14 82
GN 41-50-M10-50-D1-* 50 M 10 50 - - 2.5 11 - 2 17 14 90
GN 41-50-M10-50-D3-* 50 M 10 50 - - 2.5 11 4 - 17 14 90
GN 41-50-M10-60-B0-* 50 M 10 60 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 90
GN 41-50-M10-60-D0-* 50 M 10 60 - - 2.5 11 - - 17 14 94
GN 41-50-M10-60-D1-* 50 M 10 60 - - 2.5 11 - 2 17 14 98
GN 41-50-M10-60-D3-* 50 M 10 60 - - 2.5 11 4 - 17 14 100
GN 41-50-M10-80-B0-* 50 M 10 80 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 100
GN 41-50-M10-80-D0-* 50 M 10 80 - - 2.5 11 - - 17 14 102
GN 41-50-M10-80-D1-* 50 M 10 80 - - 2.5 11 - 2 17 14 104
GN 41-50-M10-80-D3-* 50 M 10 80 - - 2.5 11 4 - 17 14 109
GN 41-50-M10-100-B0-* 50 M 10100 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 110
GN 41-50-M10-100-D0-* 50 M 10100 - - 2.5 11 - - 17 14 110
GN 41-50-M10-100-D1-* 50 M 10100 - - 2.5 11 - 2 17 14 120
GN 41-50-M10-100-D3-* 50 M 10100 - - 2.5 11 4 - 17 14 120
GN 41-50-M12-60-B0-* 50 M 12 60 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 108
GN 41-50-M12-60-D0-* 50 M 12 60 - - 2.5 11 - - 17 14 109
GN 41-50-M12-60-D1-* 50 M 12 60 - - 2.5 11 - 2 17 14 110
GN 41-50-M12-60-D3-* 50 M 12 60 - - 2.5 11 4 - 17 14 117
Váha provedení S
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnější šestihran dole)*
bez maticei s maticí
S SK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1283
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 4/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnější šestihran dole)*
bez maticei s maticí
S SK
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 m h1 h3 h6 s A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-50-M12-80-B0-* 50 M 12 80 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 120
GN 41-50-M12-80-D0-* 50 M 12 80 - - 2.5 11 - - 17 14 120
GN 41-50-M12-80-D1-* 50 M 12 80 - - 2.5 11 - 2 17 14 129
GN 41-50-M12-80-D3-* 50 M 12 80 - - 2.5 11 4 - 17 14 120
GN 41-50-M12-100-B0-* 50 M 12 100 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 137
GN 41-50-M12-100-D0-* 50 M 12 100 - - 2.5 11 - - 17 14 137
GN 41-50-M12-100-D1-* 50 M 12 100 - - 2.5 11 - 2 17 14 145
GN 41-50-M12-100-D3-* 50 M 12 100 - - 2.5 11 4 - 17 14 145
GN 41-50-M12-125-B0-* 50 M 12 125 6.6 38 2.5 11 - - 17 14 154
GN 41-50-M12-125-D0-* 50 M 12 125 - - 2.5 11 - - 17 14 155
GN 41-50-M12-125-D1-* 50 M 12 125 - - 2.5 11 - 2 17 14 160
GN 41-50-M12-125-D3-* 50 M 12 125 - - 2.5 11 4 - 17 14 165
GN 41-60-M8-40-B0-* 60 M 8 40 6.6 48 2.5 11 - - 17 8 74
GN 41-60-M8-40-D0-* 60 M 8 40 - - 2.5 11 - - 17 8 80
GN 41-60-M8-40-D1-* 60 M 8 40 - - 2.5 11 - 2 17 8 88
GN 41-60-M8-40-D3-* 60 M 8 40 - - 2.5 11 4.5 - 17 8 100
GN 41-60-M8-50-B0-* 60 M 8 50 6.6 48 2.5 11 - - 17 8 78
GN 41-60-M8-50-D0-* 60 M 8 50 - - 2.5 11 - - 17 8 80
GN 41-60-M8-50-D1-* 60 M 8 50 - - 2.5 11 - 2 17 8 90
GN 41-60-M8-50-D3-* 60 M 8 50 - - 2.5 11 4.5 - 17 8 100
GN 41-60-M8-63-B0-* 60 M 8 63 6.6 48 2.5 11 - - 17 8 82
GN 41-60-M8-63-D0-* 60 M 8 63 - - 2.5 11 - - 17 8 100
GN 41-60-M8-63-D1-* 60 M 8 63 - - 2.5 11 - 2 17 8 100
GN 41-60-M8-63-D3-* 60 M 8 63 - - 2.5 11 4.5 - 17 8 100
GN 41-60-M10-50-B0-* 60 M 10 50 6.6 48 2.5 11 - - 17 14 107
GN 41-60-M10-50-D0-* 60 M 10 50 - - 2.5 11 - - 17 14 110
GN 41-60-M10-50-D1-* 60 M 10 50 - - 2.5 11 - 2 17 14 110
GN 41-60-M10-50-D3-* 60 M 10 50 - - 2.5 11 4.5 - 17 14 114
GN 41-60-M10-60-B0-* 60 M 10 60 6.6 48 2.5 11 - - 17 14 111
GN 41-60-M10-60-D0-* 60 M 10 60 - - 2.5 11 - - 17 14 107
GN 41-60-M10-60-D1-* 60 M 10 60 - - 2.5 11 - 2 17 14 120
GN 41-60-M10-60-D3-* 60 M 10 60 - - 2.5 11 4.5 - 17 14 119
GN 41-60-M10-80-B0-* 60 M 10 80 6.6 48 2.5 11 - - 17 14 121
GN 41-60-M10-80-D0-* 60 M 10 80 - - 2.5 11 - - 17 14 118
GN 41-60-M10-80-D1-* 60 M 10 80 - - 2.5 11 - 2 17 14 120
GN 41-60-M10-80-D3-* 60 M 10 80 - - 2.5 11 4.5 - 17 14 140
GN 41-60-M10-100-B0-* 60 M 10 100 6.6 48 2.5 11 - - 17 14 120
GN 41-60-M10-100-D0-* 60 M 10 100 - - 2.5 11 - - 17 14 128
GN 41-60-M10-100-D1-* 60 M 10 100 - - 2.5 11 - 2 17 14 138
GN 41-60-M10-100-D3-* 60 M 10 100 - - 2.5 11 4.5 - 17 14 140
GN 41-60-M12-60-B0-* 60 M 12 60 6.6 48 2.5 11 - - 17 16 125
GN 41-60-M12-60-D0-* 60 M 12 60 - - 2.5 11 - - 17 16 126
GN 41-60-M12-60-D1-* 60 M 12 60 - - 2.5 11 - 2 17 16 133
GN 41-60-M12-60-D3-* 60 M 12 60 - - 2.5 11 4.5 - 17 16 139
GN 41-60-M12-80-B0-* 60 M 12 80 6.6 48 2.5 11 - - 17 16 139
GN 41-60-M12-80-D0-* 60 M 12 80 - - 2.5 11 - - 17 16 140
GN 41-60-M12-80-D1-* 60 M 12 80 - - 2.5 11 - 2 17 16 148
GN 41-60-M12-80-D3-* 60 M 12 80 - - 2.5 11 4.5 - 17 16 131
GN 41-60-M12-100-B0-* 60 M 12 100 6.6 48 2.5 11 - - 17 16 150
GN 41-60-M12-100-D0-* 60 M 12 100 - - 2.5 11 - - 17 16 153
GN 41-60-M12-100-D1-* 60 M 12 100 - - 2.5 11 - 2 17 16 155
GN 41-60-M12-100-D3-* 60 M 12 100 - - 2.5 11 4.5 - 17 16 160
GN 41-60-M12-125-B0-* 60 M 12 125 6.6 48 2.5 11 - - 17 16 171
GN 41-60-M12-125-D0-* 60 M 12 125 - - 2.5 11 - - 17 16 172
GN 41-60-M12-125-D1-* 60 M 12 125 - - 2.5 11 - 2 17 16 180
GN 41-60-M12-125-D3-* 60 M 12 125 - - 2.5 11 4.5 - 17 16 186
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 m h1 h3 h6 s A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-80-M8-40-B0-* 80 M 8 40 8.5 64 3 12 - - 17 8 138
GN 41-80-M8-40-D0-* 80 M 8 40 - - 3 12 - - 17 8 142
GN 41-80-M8-40-D1-* 80 M 8 40 - - 3 12 - 2 17 8 160
GN 41-80-M8-40-D3-* 80 M 8 40 - - 3 12 5 - 17 8 180
GN 41-80-M8-50-B0-* 80 M 8 50 8.5 64 3 12 - - 17 8 150
GN 41-80-M8-50-D0-* 80 M 8 50 - - 3 12 - - 17 8 160
GN 41-80-M8-50-D1-* 80 M 8 50 - - 3 12 - 2 17 8 160
GN 41-80-M8-50-D3-* 80 M 8 50 - - 3 12 5 - 17 8 150
GN 41-80-M8-63-B0-* 80 M 8 63 8.5 64 3 12 - - 17 8 146
GN 41-80-M8-63-D0-* 80 M 8 63 - - 3 12 - - 17 8 149
GN 41-80-M8-63-D1-* 80 M 8 63 - - 3 12 - 2 17 8 159
GN 41-80-M8-63-D3-* 80 M 8 63 - - 3 12 5 - 17 8 180
GN 41-80-M10-50-B0-* 80 M 10 50 8.5 64 3 12 - - 17 14 151
GN 41-80-M10-50-D0-* 80 M 10 50 - - 3 12 - - 17 14 157
GN 41-80-M10-50-D1-* 80 M 10 50 - - 3 12 - 2 17 14 180
GN 41-80-M10-50-D3-* 80 M 10 50 - - 3 12 5 - 17 14 180
GN 41-80-M10-60-B0-* 80 M 10 60 8.5 64 3 12 - - 17 14 175
GN 41-80-M10-60-D0-* 80 M 10 60 - - 3 12 - - 17 14 175
GN 41-80-M10-60-D1-* 80 M 10 60 - - 3 12 - 2 17 14 174
GN 41-80-M10-60-D3-* 80 M 10 60 - - 3 12 5 - 17 14 196
GN 41-80-M10-80-B0-* 80 M 10 80 8.5 64 3 12 - - 17 14 185
GN 41-80-M10-80-D0-* 80 M 10 80 - - 3 12 - - 17 14 185
GN 41-80-M10-80-D1-* 80 M 10 80 - - 3 12 - 2 17 14 198
GN 41-80-M10-80-D3-* 80 M 10 80 - - 3 12 5 - 17 14 211
GN 41-80-M10-100-B0-* 80 M 10100 8.5 64 3 12 - - 17 14 196
GN 41-80-M10-100-D0-* 80 M 10100 - - 3 12 - - 17 14 186
GN 41-80-M10-100-D1-* 80 M 10100 - - 3 12 - 2 17 14 210
GN 41-80-M10-100-D3-* 80 M 10100 - - 3 12 5 - 17 14 216
GN 41-80-M12-60-B0-* 80 M 12 60 8.5 64 3 12 - - 17 20 150
GN 41-80-M12-60-D0-* 80 M 12 60 - - 3 12 - - 17 20 196
GN 41-80-M12-60-D1-* 80 M 12 60 - - 3 12 - 2 17 20 200
GN 41-80-M12-60-D3-* 80 M 12 60 - - 3 12 5 - 17 20 214
GN 41-80-M12-80-B0-* 80 M 12 80 8.5 64 3 12 - - 17 20 203
GN 41-80-M12-80-D0-* 80 M 12 80 - - 3 12 - - 17 20 204
GN 41-80-M12-80-D1-* 80 M 12 80 - - 3 12 - 2 17 20 218
GN 41-80-M12-80-D3-* 80 M 12 80 - - 3 12 5 - 17 20 220
GN 41-80-M12-100-B0-* 80 M 12 100 8.5 64 3 12 - - 17 20 218
GN 41-80-M12-100-D0-* 80 M 12 100 - - 3 12 - - 17 20 214
GN 41-80-M12-100-D1-* 80 M 12 100 - - 3 12 - 2 17 20 228
GN 41-80-M12-100-D3-* 80 M 12 100 - - 3 12 5 - 17 20 245
GN 41-80-M12-125-B0-* 80 M 12 125 8.5 64 3 12 - - 17 20 235
GN 41-80-M12-125-D0-* 80 M 12 125 - - 3 12 - - 17 20 237
GN 41-80-M12-125-D1-* 80 M 12 125 - - 3 12 - 2 17 20 240
GN 41-80-M12-125-D3-* 80 M 12 125 - - 3 12 5 - 17 20 250
Váha provedení S
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1284
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 5/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
A/F
3
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-40-M16-75-D0-* 40 M 16 75 - - 2 17 - - 12 8 12 153
GN 41-40-M16-75-D1-* 40 M 16 75 - - 2 17 - 1.5 12 8 12 157
GN 41-40-M16-75-D3-* 40 M 16 75 - - 2 17 3.5 - 12 8 12 158
GN 41-40-M16-100-D0-* 40 M 16 100 - - 2 17 - - 12 8 12 180
GN 41-40-M16-100-D1-* 40 M 16 100 - - 2 17 - 1.5 12 8 12 200
GN 41-40-M16-100-D3-* 40 M 16 100 - - 2 17 3.5 - 12 8 12 202
GN 41-40-M16-125-D0-* 40 M 16 125 - - 2 17 - - 12 8 12 189
GN 41-40-M16-125-D1-* 40 M 16 125 - - 2 17 - 1.5 12 8 12 220
GN 41-40-M16-125-D3-* 40 M 16 125 - - 2 17 3.5 - 12 8 12 224
GN 41-40-M16-150-D0-* 40 M 16 150 - - 2 17 - - 12 8 12 220
GN 41-40-M16-150-D1-* 40 M 16 150 - - 2 17 - 1.5 12 8 12 256
GN 41-40-M16-150-D3-* 40 M 16 150 - - 2 17 3.5 - 12 8 12 260
GN 41-40-M16-200-D0-* 40 M 16 200 - - 2 17 - - 12 8 12 322
GN 41-40-M16-200-D1-* 40 M 16 200 - - 2 17 - 1.5 12 8 12 324
GN 41-40-M16-200-D3-* 40 M 16 200 - - 2 17 3.5 - 12 8 12 326
GN 41-50-M16-75-B0-* 50 M 16 75 6.6 38 2.5 17 - - 12 8 14 141
GN 41-50-M16-75-D0-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 - - 12 8 14 174
GN 41-50-M16-75-D1-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 - 2 12 8 14 181
GN 41-50-M16-75-D3-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 4 - 12 8 14 184
GN 41-50-M16-100-B0-* 50 M 16 100 6.6 38 2.5 17 - - 12 8 14 173
GN 41-50-M16-100-D0-* 50 M 16100 - - 2.5 17 - - 12 8 14 209
GN 41-50-M16-100-D1-* 50 M 16100 - - 2.5 17 - 2 12 8 14 215
GN 41-50-M16-100-D3-* 50 M 16100 - - 2.5 17 4 - 12 8 14 217
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
A/F
3
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-50-M16-125-D0-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 - - 12 8 14 240
GN 41-50-M16-125-D1-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 - 2 12 8 14 248
GN 41-50-M16-125-D3-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 4 - 12 8 14 250
GN 41-50-M16-150-B0-* 50 M 16 150 6.6 38 2.5 17 - - 12 8 14 238
GN 41-50-M16-150-D0-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 - - 12 8 14 276
GN 41-50-M16-150-D1-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 - 2 12 8 14 280
GN 41-50-M16-150-D3-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 4 - 12 8 14 282
GN 41-50-M16-200-B0-* 50 M 16 200 6.6 38 2.5 17 - - 12 8 14 304
GN 41-50-M16-200-D0-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 - - 12 8 14 340
GN 41-50-M16-200-D1-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 - 2 12 8 14 345
GN 41-50-M16-200-D3-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 4 - 12 8 14 350
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 48 2.5 17 - - 12 8 16 157
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 - - 12 8 16 192
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 - 2 12 8 16 200
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 4.5 - 12 8 16 207
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 48 2.5 17 - - 12 8 16 200
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 - - 12 8 16 222
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 - 2 12 8 16 232
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 4.5 - 12 8 16 238
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 48 2.5 17 - - 12 8 16 222
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 - - 12 8 16 259
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 - 2 12 8 16 260
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 4.5 - 12 8 16 272
Váha provedení  U
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
U UK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1285
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 6/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
A/F
3
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - - 2.5 17 4.5 - 12 8 16 305
GN 41-60-M16-200-B0-* 60 M 16 200 6.6 48 2.5 17 - - 12 8 16 354
GN 41-60-M16-200-D0-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 - - 12 8 16 358
GN 41-60-M16-200-D1-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 - 2 12 8 16 350
GN 41-60-M16-200-D3-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 4.5 - 12 8 16 360
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 64 3 18 - - 12 8 20 222
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - - 3 18 - - 12 8 20 230
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - - 3 18 - 2 12 8 20 260
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - - 3 18 5 - 12 8 20 281
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 64 3 18 - - 12 8 20 254
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - - 3 18 - - 12 8 20 255
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - - 3 18 - 2 12 8 20 300
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - - 3 18 5 - 12 8 20 320
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 64 3 18 - - 12 8 20 320
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - - 3 18 - - 12 8 20 320
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - - 3 18 - 2 12 8 20 340
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - - 3 18 5 - 12 8 20 351
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 64 3 18 - - 12 8 20 319
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - - 3 18 - - 12 8 20 350
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - - 3 18 - 2 12 8 20 360
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - - 3 18 5 - 12 8 20 388
GN 41-80-M16-200-B0-* 80 M 16 200 8.5 64 3 18 - - 12 8 20 385
GN 41-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 - - 3 18 - - 12 8 20 420
GN 41-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 - - 3 18 - 2 12 8 20 440
GN 41-80-M16-200-D3-* 80 M 16 200 - - 3 18 5 - 12 8 20 460
GN 41-80-M20-75-B0-* 80 M 20 75 8.5 64 3 18 - - 15 10 20 281
GN 41-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 - - 3 18 - - 15 10 20 336
GN 41-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 - - 3 18 - 2 15 10 20 370
GN 41-80-M20-75-D3-* 80 M 20 75 - - 3 18 5 - 15 10 20 380
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 64 3 18 - - 15 10 20 386
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - - 3 18 - - 15 10 20 390
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - - 3 18 - 2 15 10 20 400
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - - 3 18 5 - 15 10 20 436
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 64 3 18 - - 15 10 20 382
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
A/F
3
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - - 3 18 - 2 15 10 20 460
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - - 3 18 5 - 15 10 20 466
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 64 3 18 - - 15 10 20 468
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - - 3 18 - - 15 10 20 487
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - - 3 18 - 2 15 10 20 500
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - - 3 18 5 - 15 10 20 527
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20200 8.5 64 3 18 - - 15 10 20 500
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20200 - - 3 18 - - 15 10 20 535
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20200 - - 3 18 - 2 15 10 20 580
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20200 - - 3 18 5 - 15 10 20 596
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 64 3 21 - - 19 12 22 511
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - - 3 21 - - 19 12 22 529
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - - 3 21 - 2 19 12 22 540
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - - 3 21 5 - 19 12 22 560
GN 41-80-M24-125-B0-* 80 M 24 125 8.5 64 3 21 - - 19 12 22 503
GN 41-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 - - 3 21 - - 19 12 22 606
GN 41-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 - - 3 21 - 2 19 12 22 610
GN 41-80-M24-125-D3-* 80 M 24 125 - - 3 21 5 - 19 12 22 638
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 64 3 21 - - 19 12 22 584
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - - 3 21 - - 19 12 22 685
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - - 3 21 - 2 19 12 22 700
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - - 3 21 5 - 19 12 22 710
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24200 8.5 64 3 21 - - 19 12 22 720
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24200 - - 3 21 - - 19 12 22 820
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24200 - - 3 21 - 2 19 12 22 840
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24200 - - 3 21 5 - 19 12 22 860
Váha provedení U
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
U UK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1286
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 7/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-40-M16-75-D0-* 40 M 16 75 - - 2 17 - - 12 12 129
GN 41-40-M16-75-D1-* 40 M 16 75 - - 2 17 - 1.5 12 12 132
GN 41-40-M16-75-D3-* 40 M 16 75 - - 2 17 3.5 - 12 12 150
GN 41-40-M16-100-D0-* 40 M 16 100 - - 2 17 - - 12 12 174
GN 41-40-M16-100-D1-* 40 M 16 100 - - 2 17 - 1.5 12 12 180
GN 41-40-M16-100-D3-* 40 M 16 100 - - 2 17 3.5 - 12 12 200
GN 41-40-M16-125-D0-* 40 M 16 125 - - 2 17 - - 12 12 194
GN 41-40-M16-125-D1-* 40 M 16 125 - - 2 17 - 1.5 12 12 197
GN 41-40-M16-125-D3-* 40 M 16 125 - - 2 17 3.5 - 12 12 220
GN 41-40-M16-150-D0-* 40 M 16 150 - - 2 17 - - 12 12 226
GN 41-40-M16-150-D1-* 40 M 16 150 - - 2 17 - 1.5 12 12 229
GN 41-40-M16-150-D3-* 40 M 16 150 - - 2 17 3.5 - 12 12 238
GN 41-40-M16-200-D0-* 40 M 16 200 - - 2 17 - - 12 12 569
GN 41-40-M16-200-D1-* 40 M 16 200 - - 2 17 - 1.5 12 12 572
GN 41-40-M16-200-D3-* 40 M 16 200 - - 2 17 3.5 - 12 12 581
GN 41-50-M16-75-B0-* 50 M 16 75 6.6 38 2.5 17 - - 12 14 146
GN 41-50-M16-75-D0-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 - - 12 14 149
GN 41-50-M16-75-D1-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 - 2 12 14 155
GN 41-50-M16-75-D3-* 50 M 16 75 - - 2.5 17 4 - 12 14 150
GN 41-50-M16-100-B0-* 50 M 16 100 6.6 38 2.5 17 - - 12 14 179
GN 41-50-M16-100-D0-* 50 M 16 100 - - 2.5 17 - - 12 14 182
GN 41-50-M16-100-D1-* 50 M 16 100 - - 2.5 17 - 2 12 14 188
GN 41-50-M16-100-D3-* 50 M 16 100 - - 2.5 17 4 - 12 14 192
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-50-M16-125-B0-* 50 M 16 125 6.6 38 2.5 17 - - 12 14 211
GN 41-50-M16-125-D0-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 - - 12 14 214
GN 41-50-M16-125-D1-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 - 2 12 14 220
GN 41-50-M16-125-D3-* 50 M 16 125 - - 2.5 17 4 - 12 14 225
GN 41-50-M16-150-B0-* 50 M 16 150 6.6 38 2.5 17 - - 12 14 243
GN 41-50-M16-150-D0-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 - - 12 14 246
GN 41-50-M16-150-D1-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 - 2 12 14 256
GN 41-50-M16-150-D3-* 50 M 16 150 - - 2.5 17 4 - 12 14 260
GN 41-50-M16-200-B0-* 50 M 16 200 6.6 38 2.5 17 - - 12 14 286
GN 41-50-M16-200-D0-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 - - 12 14 300
GN 41-50-M16-200-D1-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 - 2 12 14 320
GN 41-50-M16-200-D3-* 50 M 16 200 - - 2.5 17 4 - 12 14 324
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 48 2.5 17 - - 12 16 162
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 - - 12 16 166
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 - 2 12 16 170
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - - 2.5 17 4.5 - 12 16 174
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 48 2.5 17 - - 12 16 195
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 - - 12 16 199
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 - 2 12 16 207
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - - 2.5 17 4.5 - 12 16 218
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 48 2.5 17 - - 12 16 227
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 - - 12 16 231
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 - 2 12 16 239
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - - 2.5 17 4.5 - 12 16 255
Váha provedení T
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
T TK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1287
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 8/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 48 2.5 17 - - 12 16 259
GN 41-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 - - 2.5 17 - - 12 16 263
GN 41-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 - - 2.5 17 - 2 12 16 271
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - - 2.5 17 4.5 - 12 16 282
GN 41-60-M16-200-B0-* 60 M 16 200 6.6 48 2.5 17 - - 12 16 602
GN 41-60-M16-200-D0-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 - - 12 16 610
GN 41-60-M16-200-D1-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 - 2 12 16 615
GN 41-60-M16-200-D3-* 60 M 16 200 - - 2.5 17 4.5 - 12 16 625
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 64 3 18 - - 12 20 227
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - - 3 18 - - 12 20 224
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - - 3 18 - 2 12 20 240
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - - 3 18 5 - 12 20 261
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 64 3 18 - - 12 20 260
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - - 3 18 - - 12 20 259
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - - 3 18 - 2 12 20 260
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - - 3 18 5 - 12 20 280
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 64 3 18 - - 12 20 292
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - - 3 18 - - 12 20 293
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - - 3 18 - 2 12 20 305
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - - 3 18 5 - 12 20 315
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 64 3 18 - - 12 20 324
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - - 3 18 - - 12 20 325
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - - 3 18 - 2 12 20 347
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - - 3 18 5 - 12 20 360
GN 41-80-M16-200-B0-* 80 M 16 200 8.5 64 3 18 - - 12 20 367
GN 41-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 - - 3 18 - - 12 20 368
GN 41-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 - - 3 18 - 2 12 20 400
GN 41-80-M16-200-D3-* 80 M 16 200 - - 3 18 5 - 12 20 450
GN 41-80-M20-75-B0-* 80 M 20 75 8.5 64 3 19 - - 15 20 281
GN 41-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 - - 3 19 - - 15 20 290
GN 41-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 - - 3 19 - 2 15 20 295
GN 41-80-M20-75-D3-* 80 M 20 75 - - 3 19 5 - 15 20 319
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 64 3 19 - - 15 20 340
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - - 3 19 - - 15 20 350
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - - 3 19 - 2 15 20 354
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - - 3 19 5 - 15 20 364
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 64 3 19 - - 15 20 390
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 m2 h1 h4 h6 s A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 64 3 19 - - 15 20 390
GN 41-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 - - 3 19 - - 15 20 390
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - - 3 19 - 2 15 20 400
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - - 3 19 5 - 15 20 414
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 64 3 19 - - 15 20 441
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - - 3 19 - - 15 20 441
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - - 3 19 - 2 15 20 455
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - - 3 19 5 - 15 20 465
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.5 64 3 19 - - 15 20 541
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 - - 3 19 - - 15 20 554
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 - - 3 19 - 2 15 20 555
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 - - 3 19 5 - 15 20 574
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 64 3 22 - - 19 22 448
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - - 3 22 - - 19 22 449
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - - 3 22 - 2 19 22 461
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - - 3 22 5 - 19 22 474
GN 41-80-M24-125-B0-* 80 M 24 125 8.5 64 3 22 - - 19 22 528
GN 41-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 - - 3 22 - - 19 22 529
GN 41-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 - - 3 22 - 2 19 22 541
GN 41-80-M24-125-D3-* 80 M 24 125 - - 3 22 5 - 19 22 554
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 64 3 22 - - 19 22 594
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - - 3 22 - - 19 22 595
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - - 3 22 - 2 19 22 607
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - - 3 22 5 - 19 22 620
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.5 64 3 22 - - 19 22 740
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 - - 3 22 - - 19 22 741
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 - - 3 22 - 2 19 22 753
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 - - 3 22 5 - 19 22 766
Váha provedení T
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
T TK
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1288
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 9/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-W
Označení d1 d2 l3 d3 d4 m2 h1 h6 l4 l5 l6 s A/F 5 A/F 6
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-60-M16-110-B0-W 60 M 16 110 6.6 24 48 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 280
GN 41-60-M16-110-D0-W 60 M 16 110 - 24 - 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 284
GN 41-60-M16-110-D1-W 60 M 16 110 - 24 - 2.5 - 45 45 29 2 12 20 16 292
GN 41-60-M16-110-D3-W 60 M 16 110 - 24 - 2.5 4.5 45 45 29 - 12 20 16 300
GN 41-60-M16-135-B0-W 60 M 16 135 6.6 24 48 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 317
GN 41-60-M16-135-D0-W 60 M 16 135 - 24 - 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 321
GN 41-60-M16-135-D1-W 60 M 16 135 - 24 - 2.5 - 45 45 29 2 12 20 16 329
GN 41-60-M16-135-D3-W 60 M 16 135 - 24 - 2.5 4.5 45 45 29 - 12 20 16 335
GN 41-60-M16-160-B0-W 60 M 16 160 6.6 24 48 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 358
GN 41-60-M16-160-D0-W 60 M 16 160 - 24 - 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 362
GN 41-60-M16-160-D1-W 60 M 16 160 - 24 - 2.5 - 45 45 29 2 12 20 16 370
GN 41-60-M16-160-D3-W 60 M 16 160 - 24 - 2.5 4.5 45 45 29 - 12 20 16 376
GN 41-60-M16-185-B0-W 60 M 16 185 6.6 24 48 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 398
GN 41-60-M16-185-D0-W 60 M 16 185 - 24 - 2.5 - 45 45 29 - 12 20 16 402
GN 41-60-M16-185-D1-W 60 M 16 185 - 24 - 2.5 - 45 45 29 2 12 20 16 410
GN 41-60-M16-185-D3-W 60 M 16 185 - 24 - 2.5 4.5 45 45 29 - 12 20 16 416
GN 41-80-M16-110-B0-W 80 M 16 110 8.5 24 64 3 - 45 45 29 - 12 20 20 345
GN 41-80-M16-110-D0-W 80 M 16 110 - 24 - 3 - 45 45 29 - 12 20 20 350
GN 41-80-M16-110-D1-W 80 M 16 110 - 24 - 3 - 45 45 29 2 12 20 20 358
GN 41-80-M16-110-D3-W 80 M 16 110 - 24 - 3 5 45 45 29 - 12 20 20 364
GN 41-80-M16-135-B0-W 80 M 16 135 8.5 24 64 3 - 45 45 29 - 12 20 20 382
GN 41-80-M16-135-D0-W 80 M 16 135 - 24 - 3 - 45 45 29 - 12 20 20 387
GN 41-80-M16-135-D1-W 80 M 16 135 - 24 - 3 - 45 45 29 2 12 20 20 400
GN 41-80-M16-135-D3-W 80 M 16 135 - 24 - 3 5 45 45 29 - 12 20 20 405
GN 41-80-M16-160-B0-W 80 M 16 160 8.5 24 64 3 - 45 45 29 - 12 20 20 423
GN 41-80-M16-160-D0-W 80 M 16 160 - 24 - 3 - 45 45 29 - 12 20 20 430
GN 41-80-M16-160-D1-W 80 M 16 160 - 24 - 3 - 45 45 29 2 12 20 20 440
GN 41-80-M16-160-D3-W 80 M 16 160 - 24 - 3 5 45 45 29 - 12 20 20 446
GN 41-80-M16-185-B0-W 80 M 16 185 8.5 24 64 3 - 45 45 29 - 12 20 20 463
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1289
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 10/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-W
Označení d1 d2 l3 d3 d4 m2 h1 h6 l4 l5 l6 s A/F 5 A/F 6 Statické
zatížení [kN]
GN 41-80-M16-185-D0-W 80 M 16 185 - 24 - 3 - 45 45 29 - 12 20 20 469
GN 41-80-M16-185-D1-W 80 M 16 185 - 24 - 3 - 45 45 29 2 12 20 20 475
GN 41-80-M16-185-D3-W 80 M 16 185 - 24 - 3 5 45 45 29 - 12 20 20 486
GN 41-80-M20-134-B0-W 80 M 20 134 8.5 30 64 3 - 56 56 37 - 16 24 20 561
GN 41-80-M20-134-D0-W 80 M 20 134 - 30 - 3 - 56 56 37 - 16 24 20 561
GN 41-80-M20-134-D1-W 80 M 20 134 - 30 - 3 - 56 56 37 2 16 24 20 575
GN 41-80-M20-134-D3-W 80 M 20 134 - 30 - 3 5 56 56 37 - 16 24 20 580
GN 41-80-M20-159-B0-W 80 M 20 159 8.5 30 64 3 - 56 56 37 - 16 24 20 624
GN 41-80-M20-159-D0-W 80 M 20 159 - 30 - 3 - 56 56 37 - 16 24 20 624
GN 41-80-M20-159-D1-W 80 M 20 159 - 30 - 3 - 56 56 37 2 16 24 20 638
GN 41-80-M20-159-D3-W 80 M 20 159 - 30 - 3 5 56 56 37 - 16 24 20 645
GN 41-80-M20-184-B0-W 80 M 20 184 8.5 30 64 3 - 56 56 37 - 16 24 20 687
GN 41-80-M20-184-D0-W 80 M 20 184 - 30 - 3 - 56 56 37 - 16 24 20 687
GN 41-80-M20-184-D1-W 80 M 20 184 - 30 - 3 - 56 56 37 2 16 24 20 701
GN 41-80-M20-184-D3-W 80 M 20 184 - 30 - 3 5 56 56 37 - 16 24 20 710
GN 41-80-M20-234-B0-W 80 M 20 234 8.5 30 64 3 - 56 56 37 - 16 24 20 810
GN 41-80-M20-234-D0-W 80 M 20 234 - 30 - 3 - 56 56 37 - 16 24 20 811
GN 41-80-M20-234-D1-W 80 M 20 234 - 30 - 3 - 56 56 37 2 16 24 20 825
GN 41-80-M20-234-D3-W 80 M 20 234 - 30 - 3 5 56 56 37 - 16 24 20 840
GN 41-80-M24-159-B0-W 80 M 24 159 8.5 35 64 3 - 67 67 42 - 20 30 22 863
GN 41-80-M24-159-D0-W 80 M 24 159 - 35 - 3 - 67 67 42 - 20 30 22 870
GN 41-80-M24-159-D1-W 80 M 24 159 - 35 - 3 - 67 67 42 2 20 30 22 876
GN 41-80-M24-159-D3-W 80 M 24 159 - 35 - 3 5 67 67 42 - 20 30 22 889
GN 41-80-M24-209-B0-W 80 M 24 209 8.5 35 64 3 - 67 67 42 - 20 30 22 1041
GN 41-80-M24-209-D0-W 80 M 24 209 - 35 - 3 - 67 67 42 - 20 30 22 1045
GN 41-80-M24-209-D1-W 80 M 24 209 - 35 - 3 - 67 67 42 2 20 30 22 1054
GN 41-80-M24-209-D3-W 80 M 24 209 - 35 - 3 5 67 67 42 - 20 30 22 1067
GN 41-80-M24-259-B0-W 80 M 24 259 8.5 35 64 3 - 67 67 42 - 20 30 22 1220
GN 41-80-M24-259-D0-W 80 M 24 259 - 35 - 3 - 67 67 42 - 20 30 22 1225
GN 41-80-M24-259-D1-W 80 M 24 259 - 35 - 3 - 67 67 42 2 20 30 22 1233
GN 41-80-M24-259-D3-W 80 M 24 259 - 35 - 3 5 67 67 42 - 20 30 22 1246
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1290
11
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 11/11GN 41 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 41-X
Označení d1 d2 l7 d3 m2 h1 h6 s A/F
7 t
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-40-M8-25-B0-X 40 M 8 25 5.4 30 2 - - 14 8 8 40
GN 41-40-M8-25-D0-X 40 M 8 25 - - 2 - - 14 8 8 40
GN 41-40-M8-25-D1-X 40 M 8 25 - - 2 - 1.5 14 8 8 41
GN 41-40-M8-25-D3-X 40 M 8 25 - - 2 3.5 - 14 8 8 47
GN 41-40-M10-28-B0-X 40 M 10 28 5.4 30 2 - - 14 10 12 40
GN 41-40-M10-28-D0-X 40 M 10 28 - - 2 - - 14 10 12 43
GN 41-40-M10-28-D1-X 40 M 10 28 - - 2 - 1.5 14 10 12 47
GN 41-40-M10-28-D3-X 40 M 10 28 - - 2 3.5 - 14 10 12 70
GN 41-40-M12-31-B0-X 40 M 12 31 5.4 30 2 - - 17 12 12 70
GN 41-40-M12-31-D0-X 40 M 12 31 - - 2 - - 17 12 12 71
GN 41-40-M12-31-D1-X 40 M 12 31 - - 2 - 1.5 17 12 12 60
GN 41-40-M12-31-D3-X 40 M 12 31 - - 2 3.5 - 17 12 12 65
GN 41-40-M16-37-D0-X 40 M 16 37 - - 2 - - 22 16 12 70
GN 41-40-M16-37-D1-X 40 M 16 37 - - 2 - 1.5 22 16 12 100
GN 41-40-M16-37-D3-X 40 M 16 37 - - 2 3.5 - 22 16 12 70
GN 41-50-M8-25-B0-X 50 M 8 25 6.6 38 2.5 - - 14 8 8 70
GN 41-50-M8-25-D0-X 50 M 8 25 - - 2.5 - - 14 8 8 75
GN 41-50-M8-25-D1-X 50 M 8 25 - - 2.5 - 2 14 8 8 75
GN 41-50-M8-25-D3-X 50 M 8 25 - - 2.5 4 - 14 8 8 79
GN 41-50-M10-28-B0-X 50 M 10 28 6.6 38 2.5 - - 14 10 14 70
GN 41-50-M10-28-D0-X 50 M 10 28 - - 2.5 - - 14 10 14 73
GN 41-50-M10-28-D1-X 50 M 10 28 - - 2.5 - 2 14 10 14 68
GN 41-50-M10-28-D3-X 50 M 10 28 - - 2.5 4 - 14 10 14 90
GN 41-50-M12-32-B0-X 50 M 12 32 6.6 38 2.5 - - 17 12 14 94
GN 41-50-M12-32-D0-X 50 M 12 32 - - 2.5 - - 17 12 14 81
GN 41-50-M12-32-D1-X 50 M 12 32 - - 2.5 - 2 17 12 14 90
GN 41-50-M12-32-D3-X 50 M 12 32 - - 2.5 4 - 17 12 14 91
GN 41-50-M16-37-B0-X 50 M 16 37 6.6 38 2.5 - - 22 16 14 100
GN 41-50-M16-37-D0-X 50 M 16 37 - - 2.5 - - 22 16 14 105
GN 41-50-M16-37-D1-X 50 M 16 37 - - 2.5 - 2 22 16 14 107
GN 41-50-M16-37-D3-X 50 M 16 37 - - 2.5 4 - 22 16 14 109
GN 41-60-M8-25-B0-X 60 M 8 25 6.6 48 2.5 - - 14 8 8 96
GN 41-60-M8-25-D0-X 60 M 8 25 - - 2.5 - - 14 8 8 80
STAINLESS STEELGN 41-X
Označení d1 d2 l7 d3 m2 h1 h6 s A/F
7 t
Statické
zatížení
[kN]
GN 41-60-M8-25-D1-X 60 M 8 25 - - 2.5 - 2 14 8 8 90
GN 41-60-M8-25-D3-X 60 M 8 25 - - 2.5 4.5 - 14 8 8 95
GN 41-60-M10-28-B0-X 60 M 10 28 6.6 48 2.5 - - 14 10 14 96
GN 41-60-M10-28-D0-X 60 M 10 28 - - 2.5 - - 14 10 14 79
GN 41-60-M10-28-D1-X 60 M 10 28 - - 2.5 - 2 14 10 14 88
GN 41-60-M10-28-D3-X 60 M 10 28 - - 2.5 4.5 - 14 10 14 90
GN 41-60-M12-32-B0-X 60 M 12 32 6.6 48 2.5 - - 17 12 16 95
GN 41-60-M12-32-D0-X 60 M 12 32 - - 2.5 - - 17 12 16 97
GN 41-60-M12-32-D1-X 60 M 12 32 - - 2.5 - 2 17 12 16 100
GN 41-60-M12-32-D3-X 60 M 12 32 - - 2.5 4.5 - 17 12 16 100
GN 41-60-M16-37-B0-X 60 M 16 37 6.6 48 2.5 - - 22 16 16 126
GN 41-60-M16-37-D0-X 60 M 16 37 - - 2.5 - - 22 16 16 130
GN 41-60-M16-37-D1-X 60 M 16 37 - - 2.5 - 2 22 16 16 138
GN 41-60-M16-37-D3-X 60 M 16 37 - - 2.5 4.5 - 22 16 16 140
GN 41-80-M8-26-B0-X 80 M 8 26 8.5 64 3 - - 14 8 8 142
GN 41-80-M8-26-D0-X 80 M 8 26 - - 3 - - 14 8 8 141
GN 41-80-M8-26-D1-X 80 M 8 26 - - 3 - 2 14 8 8 155
GN 41-80-M8-26-D3-X 80 M 8 26 - - 3 5 - 14 8 8 180
GN 41-80-M10-29-B0-X 80 M 10 29 8.5 64 3 - - 14 10 14 160
GN 41-80-M10-29-D0-X 80 M 10 29 - - 3 - - 14 10 14 140
GN 41-80-M10-29-D1-X 80 M 10 29 - - 3 - 2 14 10 14 160
GN 41-80-M10-29-D3-X 80 M 10 29 - - 3 5 - 14 10 14 172
GN 41-80-M12-32-B0-X 80 M 12 32 8.5 64 3 - - 17 12 20 160
GN 41-80-M12-32-D0-X 80 M 12 32 - - 3 - - 17 12 20 160
GN 41-80-M12-32-D1-X 80 M 12 32 - - 3 - 2 17 12 20 180
GN 41-80-M12-32-D3-X 80 M 12 32 - - 3 5 - 17 12 20 180
GN 41-80-M16-38-B0-X 80 M 16 38 8.5 64 3 - - 22 16 20 191
GN 41-80-M16-38-D0-X 80 M 16 38 - - 3 - - 22 16 20 194
GN 41-80-M16-38-D1-X 80 M 16 38 - - 3 - 2 22 16 20 220
GN 41-80-M16-38-D3-X 80 M 16 38 - - 3 5 - 22 16 20 221
GN 41-80-M20-45-B0-X 80 M 20 45 8.5 64 3 - - 27 20 20 253
GN 41-80-M20-45-D0-X 80 M 20 45 - - 3 - - 27 20 20 260
GN 41-80-M20-45-D1-X 80 M 20 45 - - 3 - 2 27 20 20 300
GN 41-80-M20-45-D3-X 80 M 20 45 - - 3 5 - 27 20 20 270
3/2021